MANIFFESTAZIONE  in oggetto oppure anche in altre manifestazioni sportive, e per un periodo di 
12 mesi, il concorrente è tenuto a corrispondere alla società organizzatrice, a titolo di risarcimento 
del grave danno arrecato all'immagine dell'evento, la somma di € 35.000,00 (trentacinquemila 
euro). Tali somme  saranno incamerate dalla ASD ANAGNI CICLISMO  o dal Comitato 
Organizzatore dell'evento, a titolo di risarcimento del danno all'immagine, e saranno interamente 
devolute in beneficenza. Il concorrente sarà inoltre cancellato dalle classifiche e dall’ albo d’oro